
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 26 października 2023 r. 

 NR LXIII/464/2023 

w sprawie zaopiniowania Koncepcji Inteligentnej Wsi dla miejscowości Chruślice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Wolanów pozytywnie opiniuje Koncepcję Inteligentnej Wsi dla miejscowości Chruślice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCFB5F33-5B28-4429-8251-C9EC48C7C5E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/464/2023 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


